ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

от  01 апреля  2022 года №402
О признании утратившим силу постановления

Администрации Мантуровского района Курской

области от 21.10.2020  №570 «О дополнительных

мерах по предупреждению распространения

новой коронавирусной инфекции на территории

Мантуровского района Курской области»

Администрация Мантуровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановления Администрации Мантуровского района Курской области от 21.10.2020 года №570 «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной  инфекции на территории Мантуровского района Курской области»

Глава Мантуровского района

Курской области

С.Н. Бочаров